ПРЕДСТАВИТЕЛЬНОЕ СОБРАНИЕМедвенского района Курской области
Р ЕШ Е Н И Е

Принято Представительным СобраниемМедвенского района Курской области 14 ноября 2023 года
О согласовании проекта решения комитета архитектуры и градостроительстваКурской области «О внесении изменений в Генеральный план муниципальногообразования «Чермошнянский сельсовет» Медвенского района Курской области»

В соответствии Федеральным законом от 06.10.2003 №131-ФЗ «Об общихпринципах организации местного самоуправления в Российской Федерации»,постановлением Администрации Курской области от 02.03.2022 № 180-па «Обутверждении Положения о порядке подготовки и утверждения проектовдокументов территориального планирования городских и сельских поселенийКурской области», Уставом муниципального района «Медвенский район»Курской области, Представительное Собрание Медвенского района Курскойобласти РЕШИЛО:1.Согласовать прилагаемый проект решения комитета архитектуры иградостроительства Курской области «О внесении изменений в Генеральныйплан муниципального образования «Чермошнянский сельсовет» Медвенскогорайона Курской области».2.Опубликовать настоящее решение в Вестнике Медвенского района иразместить на официальном сайте муниципального образования «Медвенскийрайон» Курской области в сети «Интернет».3.Настоящее решение вступает в силу со дня его подписания.

Глава Медвенского района В.В.Катунин

Председатель ПредставительногоСобрания Медвенского района Б.Е.Бабин
№3/20от 14.11.2023